各 位

平成 29年 12月 14日

一
般社回法人静岡県自転車競技連盟

理事長  松 村 正 之

「合宿所ナイテルJ建 替えに関する署名運動のお礼 とご報告

平素は、自転車競技の普及 ・発展と本会事業に格別なるご高配を賜り、心より厚く御礼

申し上げます。

昨年実施 しました 「合宿所サイテルJ建 替えに関する署名運動へのご協力あ りがと

うございました。おかげさまで、全国より3)706筆 もの署名をいただきました。

提出時期について、当初は昨年 9月 と考えてお りましたが、オ リンピック ・パラリ

ンピック会場の改修について関係各所の調整が整わず、より効果的な時期を探 して

お りました。大変遅 くな りましたことをお詫び申し上げます。

この度、 12月 10日 (日)に 一般財団法人 日本サイクルスポーツセンター会長

平柳様にお渡 しすることができました。署名にご協力いただきました皆様方に心よ

りお礼申し上げます。

平成 29年 12月 14日 静 岡新聞朝刊掲載

自
転
車
合
宿
所

建
て
替
え
を

豆

県
競
技
連
、３７０６

人
の
署
名
提
出
押

県
自

転
車
競
技
連

盟

一タ
ー
内
の
合
宿
所
「サ
イ

（松
村
正
之
理
事
長
）
は
こ

一テ
ル
」
の
建
て
替
え
を
要

の
ほ
ど
、伊

豆
市
の
日
本

一望
す
る
３
７
０
６
人
分
の

サ
イ
ク
ル
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン

一署
名
を
同
セ
ン
タ
ー
の
平

柳
豊
会
長
に
提
出
し
た
。

間
セ
ン
タ
ー
は
屋
内
競

技
場

「伊
豆
ベ
ロ
ド
ロ
ー

平柳豊会長に署名簿を手渡す松村正之理事

長 (左)=伊 豆市の日本サイクルスポーツ

ム
」
や
５
ざ
サ
ー
キ
ッ
ト

な
ど
を
設
け
る
国
内
有
数

の
自
転
車
競
技
施
設
で
、

サ
イ
テ
ル
は
競
技
者
が
主

に
利
用
。

建
物
は
築
４０
年

以
上
が
経
過
し
、

老
朽
化

が
進
ん
で
い
る
こ
と
な
ど

か
ら
建
て
替
え
を
求
め
る

声
が
上
が

っ
て
い
る
。

署

！名
は
同
連
盟
主
催
の
大
会

や
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
な
ど
を

通
じ
て
昨
年
か
ら
集
め
ら

れ
た
。

松
村
理
事
長
が
同
セ
ン

タ
ー
を
訪
れ
、

平
柳
会
長

に
署
名
簿
を
手
渡
し
た
。

平
柳
会
長
は

「建
て
替
え

は
大
き
な
予
算
が
必
要
な

た
め
難
し
い
問
題
だ
が
、

部
分
的
な
改
修
な
ど
、

で

き
る
と
こ
ろ
か
ら
努
力
し

た
い
」
と
述
べ
た
。

セ ンター